[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от    14 октября 2019 года                                                                                   №  29
О создании в Сметанинском сельском поселении
Смоленского района Смоленской области

комиссию по подготовке и

проведению празднования 75-й годовщины

Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945гг.

        В соответствии с п.10.1 протокола заседания областного организационного комитета по подготовке и проведению празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов от 12.08.2019 г. №1,
        1. Создать в Сметанинском сельском поселении Смоленского района Смоленской области  комиссию по подготовке и проведения  празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

2. Создать комиссию по подготовке  и проведения  празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста Администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  Марину Н.Л.
        Глава муниципального образования
        Сметанинского сельского поселения

        Смоленского района Смоленской области                                       О.О.Харченко
Комиссия по подготовке и проведения  празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
Председатель комисси:  Харченко О.О., Глава муниципального образования Сметанинского сельского поселения Смоленского района
и членов комиссии

Мариной Н.Л., специалиста Администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

М.В.Евдокимова, нач. ВУС Администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;
Р.В.Бобарико, инспектор Администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;
Депутат Совета депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области : Приходко О.В., Гурская О.В., Гуляева Л.А., Козлова Л.В.